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سفیر جدید روسیه در باكو: تمامیت ارضی آذربایجان مورد تایید مسكو است

احترام به تمامیت ارضی و استقلال كشورها، احترام به سیاست مستقل خارجی كشورها با هدف ثبات آرامش و ثبات

منطقه و مناسبات مفید و متقابل استوار میباشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : ولادیمیر دوروخین سفیر جدید روسیه در باكو روز گذشته در جمع خبرنگاران، آذربایجان را شریك استراتژیك كشورش خواند و گفت كه روابط

بین دو كشور بر سه اصل مهم؛ احترام به تمامیت ارضی و استقلال كشورها، احترام به سیاست مستقل خارجی كشورها با هدف ثبات آرامش و ثبات منطقه و مناسبات مفید و

متقابل استوار می باشد.
سفیر روسیه روابط اقتصادی بین دو كشور را در سطح عالی عنوان نمود و گفت كه در سال 2008 حجم مبادلات تجاری بین دو كشور بالغ بر دو میلیارد و 400 میلیون دلار بوده

است.
دوروخین با اشاره به مناقشه قره باغ، گفت كه روسیه خواهان حل و فصل سریع و مسالمت آمیز و عادلانه این مناقشه بر مبنای موازین حقوق بین الملل است: حل این مناقشه در

راستای تحكیم آرامش و ثبات در منطقه خواهد بود.
وی در مورد گشایش احتمالی مرزها بین تركیه و ارمنستان نیز ابراز نظر نمود و این مساله را به امور داخلی همین كشورها مربوط دانست: ما از هر تحولی كه در راستای تحكیم

آرامش و ثبات منطقه باشد حمایت می نماییم.
سفیر با اشاره به چشم اندازهای همكاری بین آذربایجان و روسیه در زمینه خرید و فروش گاز طبیعی، گفت: انتظار می رود جزییات مربوط به طرح خرید گاز طبیعی آذربایجان

توسط شركت گازپروم روسیه در ماه می سال جاری مورد توافق قرار بگیرد. آذربایجان دارای منابع و ذخایر عظیم گاز طبیعی است و روسیه نیز بازار بزرگی برای آن است. در 27

مارس بین آذربایجان و شركت گازپروم روسیه یادداشت تفاهمی در رابطه با خرید و فروش گاز طبیعی به نرخ روز بازار امضا شده است. در این سند به ادامه مذاكرات دو طرف در

رابطه با حجم و شرایط خرید و فروش گاز طبیعی اشاره شده است. در حال حاضر اطلاعات بین دو طرف مبادله می شود و امیدواریم در آینده نزدیك و شاید در اواسط ماه می سال

جاری طرف ها جزییات این همكاری را مشخص نمایند. ماهیت این طرح كاملاً اقتصادی بوده و سیاسی نیست. امیدواریم این طرح تحت به صورت مفید و متقابل به اجرا درآید و

در راستای منافع هر دو كشور باشد. ما چیزی از آذربایجان نمی خواهیم. همچنین از آذربایجان توقع نداریم كه از طرح نابوكو امتناع نماید.
پایان پیام.
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